acquisizione del documento unico di regolarità contributiva ai sensi degli articoli 105 comma 9 del D. Lgs 
50/2016, che non evidenzi inadempienze e previa verifica della corretta esecuzione del servizio.  
3. Per le prestazioni oggetto del presente incarico è dovuto un corrispettivo di € 80.207,00 
(ottantamiladuecentosette) comprese spese e cassa professionale oltre IVA 22% per 17.645,00 
(diciassettemilaseicentoquarantacinque), per un totale di € 97.852,00 
(novantasettemilaottocentocinquantadue) salvo il ribasso offerto in fase di gara. 
4. La liquidazione avverrà con le seguenti modalità:  

a) 10% dell’intero alla consegna della documentazione necessaria all’avvio del procedimento per il Piano 
Strutturale ed il Piano Operativo ai sensi dell’art.